



Illan isäntä Kari Paavola nähdään klubilla rumpujen takana. Kansainvälisiä musiikkimarkkinoita nähnyt Paavola on soittanut mm. 80- ja 90-luvuilla soul ja R&B-listoilla mainetta saaneen Womack & Womack -yhtyeen kiertuerumpalina.

Rytmimusiikin juhlaa

Töölöläinen
Petri Laaksonen

Maailmaa kiertäneen rumpali Kari Paavolan isännöimä Funk-klubi jatkuu ravintola Manalassa.

Kari Paavola, isännöit viime syksynä ravintola Manalassa Funk-klubia. Ilmeisesti kuulijoita riitti, kun klubi sai jatkoa tälle keväälle. Mitkä tunnelmat jäi syksyn illoista? Oliko kohokohtia?

"Jokainen viikko oli omanlaisensa kohokohta. Sain soittaa erilaisten muusikoiden kanssa joka ilta, jotka olin valinnut tarkkaan jokaista iltaa silmällä pitäen. Britti kollegoideni tuominen suomeen oli eräänlainen kohokohta, koska vietin 12 vuotta Lontoossa heidän kanssa soittaen. Tutustuin myös kaikkiin tämän hetken suomen huippumuusikoihin, mikä oli mahtavaa. Nuoruuteni soittokaverin **Aki Haaralan** kanssa soittaminen oli antoisaa, sillä meillä oli melkein 20 vuoden tauko yhdessä soittamisesta. Klubin tavoite onnistui. Pystyin luomaan vaihtuvan, mielenkiintoisen ja korkeata-

"Toivon, että Mikko Pettisen Happy People orkesteri breikkaisi Euroopan laajuisesti.

soisen illan, joka oli musiikillisesti yhtenäinen, mutta persooniltaan ja soundiltaan erilainen joka viikko."

Funk-Klubin avajaisia vietettiin tänä vuonna 19.2. Mikko Pettisen johdolla. Millaista groovea oli tuolloin tarjolla?

"Mikko Pettinen on uusi tuttavuus ja hän yllätti minut täysin. Upea UMO Jazz Orkestrassa soittava trumpettisti, joka "harrastaa" omaa musiikkia, rhodesin soittoa ja biisin tekoa. Hän on uskomaton lahjakkuus jokaisella osa-alueella. Toivon, että hänen Happy People orkesteri breikkaisi Euroopan laajuisesti, sen verran mahtavaa musaa Mikko tekee. Soitimme illassa hänen biisejään sekä valikoituja lainakappaleita."

Klubi jatkuu kevään aikana keran kuukaudessa. Seuraava ilta on 18.3., jolloin Jepa Lambert orkesteineen nousee lavalle. Mil-

lainen musiikko Jepa Lambert on?

"Jepa on suomen soul-rnb laulajien ehdotonta huippua. Jepa on TV bändien vakiokalustoa The Voice of Finlandista alkaen ja hän tekee Lili Lambert artisti nimellä omaa musiikkia, jota on tarkoitus esittää 18.03. Bändinä on Jepan kanssa Paleface-yhtyeessä soittaneet muusikot. Aloitamme illan funk-instrumentaaleilla, jonka jälkeen on vuorossa Jepan sävellyksiä sekä valikoituja lainoja. Toivon, että tänä iltana myös yllätysvierailijoita saadaan paikalle."

Jatkuuko klubi syksyllä?

"Kevään tarkoitus on pitää klubi yleisön mielessä kuukausittaisella ohjelmalla ja syksyllä funk-musiikki raikaa joka viikko Manalassa 21.10 alkaen. Silloin on luvassa uusia artisteja Suomesta ja Euroopasta sekä kaikki suomen huippusoittajat erilaisissa kokoonpanoissa."

➤ **Töölön Funk-klubi**
Ravintola Manala
Dagmarinkatu 2

18.3. Jepa Lambert, 29.4. The Horn Funk, 27.5. Jerry Haglund Band, 17.6. The Midsummer Funk Blast. Ilmainen sisäänpääsy. Soitto alkaen klo 22.00